以2017年扣除非经常性损益后的净利润为基数，2019年扣除非经常性损益后

的净利润增长率不低于200.84%，且不低于同行业平均水平或对标企业75分位值。

b）相关指标计算

公司2019年扣除非经常性损益后的净利润增长率为246%，高于200.84%，且高

于同行业平均水平（据万得查询得出行业平均增长率为213%）。

3）营业利润占利润总额比重

a）《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的约定

营业利润占利润总额比重不低于75%。

b）相关指标计算

公司2019年营业利润为13.097亿，利润总额为13.079亿，营业利润占利润总额

比重为100.14%，高于75%。

4、 本次满足解锁条件的激励对象不存在 《上市公司股权激励管理办法》及

《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》中规定的不得成为激励对象或不能

解除限售股份的情形。

综上所述，公司董事会认为2018年限制股票激励计划预留授予股份第一个解

锁期的解锁条件已经达成。本次课申请解锁的激励对象为234名，可解锁的限制性

股票为753,600股，占2018年限制性股票激励计划授予股份总数的5.6676%，占目前

公司总股本的0.0511%。根据2019年第一次临时股东大会的授权，董事会同意公司

按照2018年限制性股票激励计划的相关规定办理第一个解锁期的解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股东人数为234人，股份数量为753,600股，占目前公司总

股本的0.0511%；

2、本次解除限售的股份上市流通日期为2021年8月17日；

3、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

可申请解锁的激励对象

2018

年获授的限制

性股票数

（

万股

）

已解除限售的限制

性股票数

（

万股

）

本次可解锁的限制性

股票数

（

万股

）

继续锁定的限制性

股票数

（

万股

）

姓名 职位

/

人数

黄海波 总裁

30 4 8 18

黄敏 副总裁

29 3.6 8 17.4

罗国兵 副总裁

18 3.2 4 10.8

文武 副总裁

18 3.2 4 10.8

上述高

管

4

人

95 14 24 57

核心骨

干

230

人

206.3 31.16 51.36 123.78

合计

234

人

301.3 45.16 75.36 180.78

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日股本结构为基础

仅考虑本次解锁情况）：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（

股

）

比例

%

数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

%

一

、

有限售条件股份

8,613,155 0.58 -753,600 7,859,555 0.53

高管锁定股

241,055 0.02 241,055 0.02

股权激励限售股

8,372,100 0.57 -753,600 7,618,500 0.52

二

、

无限售条件股份

1,466,627,721 99.42 753,600 1,467,381,321 99.47

三

、

股份总数

1,475,240,876 100.00 1,475,240,876 100.00

五、备查文件

1、《广西柳工机械股份有限公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

2、公司第八届董事会第三十六次（临时）会议决议；

3、公司第八届监事会第三十次次会议决议；

4、公司独立董事关于第八届董事会第三十六次(临时)会议相关审议事项的独

立意见；

5、北京市君泽君（上海）律师事务所法律意见书；

6、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广西柳工机械股份有限公司董事会

2021年8月12日

证券代码：002845� � � �证券简称：同兴达 公告编号：2021-055

深圳同兴达科技股份有限公司

关于公开发行可转换公司债券申请

获得中国证监会受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳同兴达科技股份有限公司（以下简称“公司” ）收到中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可申请受理

单》（受理序号：212072），中国证监会依法对公司提交的公开发行可转换公司债

券行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，决定对公司本次行政许

可申请予以受理。

公司本次发行可转换公司债券事项尚需中国证监会核准，能否最终获得核准

尚存在不确定性，公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息

披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。